

---

# DANISUN ApS

**CVR-nr.: 28975732**

Bakkehøj 45  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Thomas Høiberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DANISUN ApS  
Bakkehøj 45  
2740 Skovlunde  
e-mailadresse: thomas.hoiberg23@gmail.com  
CVR-nr.: 28975732  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør t.kr. 41, hvilket set i lyset af selskabets aktiviteter anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>325.117</b>	<b>443.938</b>
Personaleomkostninger		-275.678	-400.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>49.439</b>	<b>43.938</b>
Andre finansielle indtægter		3.070	1.445
Øvrige finansielle omkostninger		-16	-2
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>52.493</b>	<b>45.381</b>
Skat af årets resultat		-11.550	-9.988
<b>Årets resultat</b>		<b>40.943</b>	<b>35.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	60.000
Overført resultat		-19.057	-24.607
<b>I alt</b>		<b>40.943</b>	<b>35.393</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250	128.425
Tilgodehavender moms og afgifter		4.465	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.715</b>	<b>128.425</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	281.500
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>281.500</b>
Likvide beholdninger		763.299	747.724
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>969.014</b>	<b>1.157.649</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>969.014</b>	<b>1.157.649</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		467.997	487.055
Forslag til udbytte		60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>652.997</b>	<b>672.055</b>
Skyldig selskabsskat		11.550	6.644
Skyldig moms og afgifter		0	109.221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.467	369.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>316.017</b>	<b>485.594</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>316.017</b>	<b>485.594</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>969.014</b>	<b>1.157.649</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret